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Ny Juniormjölk näringsanpassad för ettåringar 
 
Nyheten Nestlé NAN 3 Juniormjölk för barn från 12 månader är en mjölkdryck som 

skräddarsytts för att passa det lilla barnets unika näringsbehov. Juniormjölk innehåller 

mindre protein, mättat fett och salt än komjölk och ger mer av vissa mineraler och 

vitaminer samt är berikad med essentiella fettsyror och aktiv bakteriekultur. 

 

Nestlé NAN 3 Juniormjölk har lanserats med framgång i flera andra länder i 

Europa och blir nu den första specialdesignade mjölkdrycken på den svenska 

marknaden för barn från 12 månader. Juniormjölk innehåller lämplig mängd 

protein och andra viktiga näringsämnen som barn behöver i just den åldern.  

 

Stora mängder komjölk kan vara en belastning för små barns organ eftersom 

den innehåller mer protein, mättat fett och salt än vad som passar för spädbarn 

och småbarn. Samtidigt innehåller mjölk lite eller inga essentiella fettsyror, järn, 

zink, vitamin A, C, D och E.  

 

– Behovet av järn är stort hos små barn och man räknar med att cirka 

12 procent av barn i i-länder drabbas av järnbrist. Jämfört med vanlig 

mjölk innehåller Juniormjölk exempelvis 25 gånger så mycket järn 

och är berikad med C-vitamin som underlättar kroppens upptag av 

järn, säger Jenny van Odijk, dietist och nutritionell vetenskaplig 

rådgivare på Nestlé Nutrition.  

 

Nestlé NAN 3 Juniormjölk har även tillskott av Omega 3, 

vitaminerna A, D, E, samt är berikad med den aktiva 

bakteriekulturen Bifidus BL. 

  

– Vi vet att ammade barns tarmflora till stor del består av goda bakterier, så kallade 

bifidobakterier, som bidrar till att stärka det naturliga försvaret. För att i största möjliga mån 

ge samma goda förutsättningar också efter spädbarnstiden tillsätter vi den aktiva 

bakteriekulturen Bifidus BL i Juniormjölk, säger Jenny van Odijk. 

 

Juniormjölken går att servera som varm eller kall dryck i mugg eller flaska och blir en fräsch 

fruktsmoothie om man mixar 100g bär eller en halv banan med 120ml vatten och 4 strukna 

mått Juniormjölk. 

 

Nestlé NAN 3 Juniormjölk säljs i livsmedelsbutik från vecka 18 och kostar 98:00 kr för 800 

gram som ger 5,7 liter. Produktbild och ko-illustration bifogas med utskicket. 

 

För mer information, kontakta: 

Jenny van Odijk, dietist och nutritionell vetenskaplig rådgivare på Nestlé Nutrition 

Tel. +46 (0)767 649 214, e-post: jenny.odijk@se.nestle.com 

Anja Flink, kategorichef, Nestlé Nutrition Norden 

Tel. +46 (0)76 104 0104, e-post: anja.flink@se.nestle.com 
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Nestlé Nutrition, där Nestlé Barnmat ingår, är en del av Nestlé-koncernen och fokuserar på att utveckla 

hälsosamma produkter inom området barnnutrition. Med hjälp av forskning arbetar Nestlé Nutrition för att 

framställa produkter med balanserad och rätt näringssammansättning. Nestlé Nutrition har daglig kontakt med 

barnläkare, dietister och andra med stor fackkunskap, inte minst föräldrar. Omkring 300 forskare bedriver 

forskning inom barnnutrition vid Nestlé Research Center i Schweiz. Nestlé Nutrition är den största utgivaren av 

vetenskapliga rapporter utanför den akademiska världen. I Sverige återges en del av forskningsrönen i 

magasinet Forum som riktar sig till dem som arbetar med barn inom hälso- och sjukvården. Läs mer på 

www.nestlebarnmat.se 

 

http://www.nestlebarnmat.se/

